
StudioLine 2-2017

B
SH

 G
ro

u
p

 is
 a

 T
ra

d
e

m
a

rk
 L

ic
e

n
se

e
 o

f 
Si

e
m

e
n

s 
A

G



  1  

iQ700

CI36BP01
Vestavná kombinace chladnička/
mraznička, (nahoře dvoudvéřová)
noFrost, Side by Side, vestavná
ploché panty

Prémiová série CoolModul French
door chladnička/mrazák, CoolBox
a automatický výrobník ledu pro
velkorysou čerstvost a pohodlí.

• Inteligentní výrobník kostek ledu zajišťuje
kostky ledu kdykoliv, kolik, kolik chcete.

• Lehce vysunutelná přihrádka hyperFresh
◄0°C► Box na teleskopických výsuvech
udrží ryby a maso až 2x déle čerstvé.

• 2 lehce výsuvné přihrádky hyperFresh
Box na teleskopických výsuvech udržé
ovoce azeleninu déle čerstvé.

• Elektronická regulace teploty:
jednoduše a přehledně nastavíte
požadovanou teplotu.

• airFreshFilter: vždy aktivní proti zápachu

• konstrukce : vestavný
• počet kompresorů : 2
• počet nezávislých chladicích okruhů : 2
• šírka (mm) : 908
• výška (mm) : 2125
• hloubka (mm) : 608
• Hmotnost netto (kg) : 205,0
• rozmery niky (mm) : 2134.0 x 914.0 x 610
• dekorační rám / deska : dekorační rám

není možné objednat jako zvláštní
příslušenství

• závěs dveří : vlevo + vpravo
• počet výškově nastavitelných odkládacích

ploch v chladící části (ks) : 2
• přihrádky na lahve : Ne
• automatické odtávání : úplné
• vnitřní ventilátor - mrazicí část : Ano
• závěs dveří volitelný : Ne
• Délka přívodního kabelu (cm) : 300
• Hlučnost dB : 42
• Multi-Flow Air Tower : Ano
• tlačítko superchlazení : Ano
• tlačítko supermrazení : Ano
• Carbon Air Filter : Ne
• Temperature Controlled Drawer : Ne
• Number of Door Bins - Refrigerator : 4
• Door bin adjustability - Refrigerator : Ne
• Tilt-out door bins in fridge : Ano
• Number of Gallon storage : 2
• počet odkládacích ploch v chladničce : 3
• Shelf Adjustability - Freezer : Ne

iQ500

KI87SSD30
coolEfficiency
Vestavná kombinace chladnička/
mraznička
ploché panty, systém softClose (jemné
dovírání dvířek)
iQ500
jednoduchá instalaceVestavná kombinace chladnička /
mraznička iQ 500 s technologií lowFrost
a zásobníkem hydroFresh Box, který
uchová ovoce a zeleninu až dvakrát tak
dlouho čerstvé.

• Zásobník hydroFresh Box s regulací
vlhkosti uchová ovoce a zeleninu až 2x
déle čerstvé.

• Méně námrazy a rychlejší odmrazování
díky technologii lowFrost.

• Přihrádka varioShelf je rozdělena na dvě
odkládací plochy. Přední odkládací plochu
lze flexibilně umístit dle momentální
potřeby. Buď jsou obě plochy umístěné
vedle sebe nebo je přední plocha
zasunuta pod zadní odkládací plochu.

• Výsuvná police easyAccess Shelf pro
jednoduché ukládání a vyjímání potravin.
Umožní Vám mít dokonalý přehled o
všem, co je na ní uskladněné.

• Chladicí přístroje ve třídě A++ pracují
velmi efektivně• konstrukce : vestavný

• počet kompresorů : 1
• počet nezávislých chladicích okruhů : 2
• šírka (mm) : 558
• výška (mm) : 1772
• hloubka (mm) : 545
• Hmotnost netto (kg) : 69,0
• rozmery niky (mm) : 1775.0 x 560 x 550
• dekorační rám / deska : dekorační rám

není možné objednat jako zvláštní
příslušenství

• závěs dveří : vpravo, volitelný
• počet výškově nastavitelných odkládacích

ploch v chladící části (ks) : 4
• přihrádky na lahve : Ano
• automatické odtávání : žádný
• vnitřní ventilátor - mrazicí část : Ne
• závěs dveří volitelný : Ano
• Délka přívodního kabelu (cm) : 230
• Hlučnost dB : 36
• Multi-Flow Air Tower : Ne
• tlačítko superchlazení : Ano
• tlačítko supermrazení : Ano
• Temperature Controlled Drawer : Ne
• Humidity Control Drawer : Ano
• Number of Door Bins - Refrigerator : 4
• Door bin adjustability - Refrigerator : Ne
• Tilt-out door bins in fridge : Ano
• Gallon Storage : Ano
• Number of Gallon storage : 1
• Motorized Shelf : Ne
• materiál odkládacích ploch : Bezpečnostní

sklo
• ukazatel otevřených dveří : Ano
• Drawers with telscopic rails : žádné
• automatický výrobník ledu : Ne

iQ700

KI39FP70
coolConcept
Premium

Vestavná kombinace chladnička /
mraznička iQ 700 coolConcept premium
s technologií vitaFresh uchová potraviny
až 3x déle čerstvé. Navíc v úsporné
energetické třídě A++.

• Veškeré potraviny zůstanou až 3x déle
čerstvé díky zónám vitaFresh "suchá" a
"orosená" s teplotou 0°C.

• Chladicí přístroje ve třídě A++ pracují
velmi efektivně

• Technologie noFrost zabraňuje tvorbě
ledu a námrazy. Není potřeba již nikdy
více odmrazovat.

• Výšku odkládací plochy z bezpečnostního
skla easyLift lze snadno a komfortně
nastavit, i když je plně naložená.

• Přihrádku ve dveřích easyLift je možné
plynule výškově nastavovat, i když je
zcela plná.

• konstrukce : vestavný
• počet kompresorů : 1
• počet nezávislých chladicích okruhů : 3
• šírka (mm) : 556
• výška (mm) : 1772
• hloubka (mm) : 545
• Hmotnost netto (kg) : 76,0
• rozmery niky (mm) : 1775.0 x 560 x 550
• dekorační rám / deska : dekorační rám

není možné objednat jako zvláštní
příslušenství

• závěs dveří : vpravo, volitelný
• počet výškově nastavitelných odkládacích

ploch v chladící části (ks) : 2
• přihrádky na lahve : Ano
• automatické odtávání : automatické

odtávání
• vnitřní ventilátor - mrazicí část : Ne
• závěs dveří volitelný : Ano
• Délka přívodního kabelu (cm) : 230
• Hlučnost dB : 41
• Multi-Flow Air Tower : Ne
• tlačítko superchlazení : Ano
• tlačítko supermrazení : Ano
• Temperature Controlled Drawer : Ne
• Humidity Control Drawer : Ano
• Number of Door Bins - Refrigerator : 2
• Door bin adjustability - Refrigerator : Ano
• Tilt-out door bins in fridge : Ano
• Gallon Storage : Ano
• Number of Gallon storage : 1
• Motorized Shelf : Ne
• materiál odkládacích ploch : Bezpečnostní

sklo, umělá hmota
• ukazatel otevřených dveří : Ano
• Drawers with telscopic rails : žádné
• automatický výrobník ledu : Ne

CI10Z490

• rozměry palety : 120 x 80 x 120
• počet spotřebičů na paletě : 30
• Hmotnost netto (kg) : 2,8
• hmotnost brutto (kg) : 3,4



  2  

CI36Z490
Dekorační panel na dveře z nerezové
oceli - trio pro CI36BP00

• rozměry palety : 111 x 80 x 120
• počet spotřebičů na paletě : 6
• Hmotnost netto (kg) : 32,1
• hmotnost brutto (kg) : 43,0

iQ700

HB835GPS1
HB835GPS1 nerez

Trouba s inteligentní senzorikou pro
dosažení nejlepších výsledků.

• 4D horký vzduch: možnost výběru
jakékoliv úrovně pro pečení.

• TFT displej: výborná čitelnost z
jakéhokoliv úhlu pohledu.

• roastingSensor Plus: jednoduše
spolehlivé pečení.

• ecoClean Plus: čištění bez námahy díky
speciálnímu materiálu stěn trouby.

• energetická třída A: pro úsporné pečení

• barva / materiál přední stěny : nerez
• konstrukce : vestavný
• integrovaný čisticí systém : Ne
• rozmery niky (mm) : 585 x 560 x 550
• rozměry spotřebiče (mm) : 595 x 594 x

548
• materiál ovládacího panelu : nerez
• materiál dveří : sklo
• Hmotnost netto (kg) : 38,0
• objem netto - pečicí trouba 1 (l) : 71
• druhy ohřevu : , 4D hot air, cirkulační

gril, Deep-frozen food special, dolní
ohřev, horký vzduch eco, horní/dolní
ohřev, jemné vaření, maloplošný gril,
předehřívání, stupeň na pizzu, udržování
tepla, velkoplošný gril

• materiál 1.pečicí trouby : smalt
• řízení teploty : elektronické
• vnitřní osvětlení (ks) : 1
• aprobační certifikáty : CE, VDE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 120
• vnitřní osvětlení - pečicí trouba 1 : 1
• pečicí vozík : 3-násobný
• funkce elektronických hodin pro pečicí

troubu : budík, vyp., zap.
• včetně příslušenství : 1 x smaltovaný

plech, 1 x kombinovaný rošt, 1 x forma na
pizzu, 1 x univerzální pánev

• Broil Element Wattages cavity 1 (W) :
2800

• Convection Element Wattages cavity 1
(W) : 2200

iQ700

HB875G8S1
HB875G8S1 nerez

Trouba s inteligentní senzorikou pro
dosažení nejlepších výsledků.

• 4D horký vzduch: možnost výběru
jakékoliv úrovně pro pečení.

• TFT displej: výborná čitelnost z
jakéhokoliv úhlu pohledu.

• roastingSensor Plus: jednoduše
spolehlivé pečení.

• activeClean: smočistící funkce pro čištění
bez námahy.

• energetická třída A: pro úsporné pečení

• barva / materiál přední stěny : nerez
• konstrukce : vestavný
• integrovaný čisticí systém : samočištění

pyrolýzou
• rozmery niky (mm) : 585 x 560 x 550
• rozměry spotřebiče (mm) : 595 x 594 x

548
• materiál ovládacího panelu : nerez
• materiál dveří : sklo
• Hmotnost netto (kg) : 38,0
• objem netto - pečicí trouba 1 (l) : 71
• druhy ohřevu : , 4D hot air, cirkulační

gril, Deep-frozen food special, dolní
ohřev, horký vzduch eco, horní/dolní
ohřev, jemné vaření, maloplošný gril,
předehřívání, stupeň na pizzu, udržování
tepla, velkoplošný gril

• materiál 1.pečicí trouby : smalt
• řízení teploty : elektronické
• vnitřní osvětlení (ks) : 1
• aprobační certifikáty : CE, VDE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 120
• vnitřní osvětlení - pečicí trouba 1 : 1
• pečicí vozík : 3-násobný
• funkce elektronických hodin pro pečicí

troubu : budík, vyp., zap.
• včetně příslušenství : 1 x smaltovaný

plech, 1 x kombinovaný rošt, 1 x forma na
pizzu, 1 x univerzální pánev

• Broil Element Wattages cavity 1 (W) :
2800

• Convection Element Wattages cavity 1
(W) : 2200

iQ700

EH875KU12E
indukční sklokeramická varná deska s
ovládáním, 80 cm

Celoplošná indukční varná deska – nová
volnost při vaření.

• Inovativní indukční technologie dělá
vaření rychlejší, čistější a bezpečnější.

• Nezávisle na velikosti a tvaru lze díky
celoplošné indukci umístit pánve a hrnce
zcela volně kamkoliv na desku.

• Barevný TFT-dotykový display optimálně
ukazuje pozici, velikost a tvar nádobí a lze
jej intuitivně ovládat.

• Automatické rozpoznání pozice, velikosti
a tvaru nádobí díky mikromodulové
technologii.

• Kratší doba uvedení do varu s až o 50%
větším výkonem díky funkci powerBoost.

• označení produktové řady : varná deska
ovládáním keramika

• Konstrukce : vestavný
• zdroj el.energie : elektrický
• počet varných zón, které mohou být

použity současně : 4
• rozmery niky (mm) : 59.2 x 750-780 x

490-500
• šírka (mm) : 812
• rozměry spotřebiče (mm) : 59.2 x 812 x

520
• Hmotnost netto (kg) : 26,0
• hmotnost brutto (kg) : 28,0
• ukazatel zbytkového tepla : Separátní
• umístění ovládacího panelu : vpředu
• základní materiál povrchu : sklokeramika
• materiál povrchu : černá, nerez
• barva rámu : nerez
• aprobační certifikáty : AENOR, CE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 110
• Sealed Burners : Ne
• funkce Booster : všechny
• Výkon varné zóny (kW) : 3.6
• Power of heating element (kW in boost) :

4.6



  3  

iQ700

EX607LYC1E
indukční sklokeramická varná deska s
ovládáním, 60 cm

Indukční varná deska s inovativními
funkcemi pro větší flexibilitu při vaření.

• Senzor na smažení FryingSensor udržuje
požadovanou teplotu při smažení na stále
stejné úrovni, takže nic nepřipálíte

• dual lightSlider umožňuje snadné a
intuitivní ovládání varné desky

• Funkce powerMove Plus umožňuje
intuitivní ovládání stupňů výkonu na varné
desce pouhým pohybem nádoby

• flexIndukce Plus umožňuje flexibilní
rozšíření varné plochy a použití nádobí s
průměrem až 30 cm

• označení produktové řady : varná deska
ovládáním keramika

• Konstrukce : vestavný
• zdroj el.energie : elektrický
• počet varných zón, které mohou být

použity současně : 4
• rozmery niky (mm) : 56 x 560-576 x

500-516
• šírka (mm) : 572
• rozměry spotřebiče (mm) : 56 x 572 x 512
• Hmotnost netto (kg) : 15,0
• hmotnost brutto (kg) : 16,0
• ukazatel zbytkového tepla : Separátní
• umístění ovládacího panelu : vpředu
• základní materiál povrchu : sklokeramika
• materiál povrchu : černá
• aprobační certifikáty : AENOR, CE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 110
• Sealed Burners : Ne
• funkce Booster : všechny
• výkon 2. varné zóny (kW) : 3.3
• Power of heating element (kW in boost) :

3.7
• Power of 2nd heating element (kW in

boost) : 3.7

iQ700

EX677LYC1E
indukční sklokeramická varná deska s
ovládáním, 60 cm

Indukční varná deska s inovativními
funkcemi pro větší flexibilitu při vaření.

• Senzor na smažení FryingSensor udržuje
požadovanou teplotu při smažení na stále
stejné úrovni, takže nic nepřipálíte

• dual lightSlider umožňuje snadné a
intuitivní ovládání varné desky

• Funkce powerMove Plus umožňuje
intuitivní ovládání stupňů výkonu na varné
desce pouhým pohybem nádoby

• flexIndukce Plus umožňuje flexibilní
rozšíření varné plochy a použití nádobí s
průměrem až 30 cm

• označení produktové řady : varná deska
ovládáním keramika

• Konstrukce : vestavný
• zdroj el.energie : elektrický
• počet varných zón, které mohou být

použity současně : 4
• rozmery niky (mm) : 51 x 560-560 x

490-500
• šírka (mm) : 602
• rozměry spotřebiče (mm) : 51 x 602 x 520
• Hmotnost netto (kg) : 15,0
• hmotnost brutto (kg) : 16,0
• ukazatel zbytkového tepla : Separátní
• umístění ovládacího panelu : vpředu
• základní materiál povrchu : sklokeramika
• materiál povrchu : aluminium, černá
• barva rámu : aluminium
• aprobační certifikáty : AENOR, CE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 110
• Sealed Burners : Ne
• funkce Booster : všechny
• výkon 2. varné zóny (kW) : 3.3
• Power of heating element (kW in boost) :

3.7
• Power of 2nd heating element (kW in

boost) : 3.7

iQ700

EX807LYC1E
indukční sklokeramická varná deska s
ovládáním, 80 cm

Indukční varná deska s inovativními
funkcemi pro větší flexibilitu při vaření.

• Senzor na smažení FryingSensor udržuje
požadovanou teplotu při smažení na stále
stejné úrovni, takže nic nepřipálíte

• dual lightSlider umožňuje snadné a
intuitivní ovládání varné desky

• Funkce powerMove Plus umožňuje
intuitivní ovládání stupňů výkonu na varné
desce pouhým pohybem nádoby

• flexIndukce Plus umožňuje flexibilní
rozšíření varné plochy a použití nádobí s
průměrem až 30 cm

• označení produktové řady : varná deska
ovládáním keramika

• Konstrukce : vestavný
• zdroj el.energie : elektrický
• počet varných zón, které mohou být

použity současně : 4
• rozmery niky (mm) : 56 x 780-780 x

500-516
• šírka (mm) : 792
• rozměry spotřebiče (mm) : 56 x 792 x 512
• Hmotnost netto (kg) : 18,0
• hmotnost brutto (kg) : 20,0
• ukazatel zbytkového tepla : Separátní
• umístění ovládacího panelu : vpředu
• základní materiál povrchu : sklokeramika
• materiál povrchu : černá
• aprobační certifikáty : AENOR, CE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 110
• Sealed Burners : Ne
• funkce Booster : všechny
• výkon 2. varné zóny (kW) : 3.3
• Power of heating element (kW in boost) :

3.7
• Power of 2nd heating element (kW in

boost) : 3.7

iQ700

EX877LYC1E
indukční sklokeramická varná deska s
ovládáním, 80 cm

Indukční varná deska s inovativními
funkcemi pro větší flexibilitu při vaření.

• Senzor na smažení FryingSensor udržuje
požadovanou teplotu při smažení na stále
stejné úrovni, takže nic nepřipálíte

• dual lightSlider umožňuje snadné a
intuitivní ovládání varné desky

• Funkce powerMove Plus umožňuje
intuitivní ovládání stupňů výkonu na varné
desce pouhým pohybem nádoby

• flexIndukce Plus umožňuje flexibilní
rozšíření varné plochy a použití nádobí s
průměrem až 30 cm

• označení produktové řady : varná deska
ovládáním keramika

• Konstrukce : vestavný
• zdroj el.energie : elektrický
• počet varných zón, které mohou být

použity současně : 4
• rozmery niky (mm) : 51 x 750-780 x

490-500
• šírka (mm) : 812
• rozměry spotřebiče (mm) : 51 x 812 x 520
• Hmotnost netto (kg) : 18,0
• hmotnost brutto (kg) : 20,0
• ukazatel zbytkového tepla : Separátní
• umístění ovládacího panelu : vpředu
• základní materiál povrchu : sklokeramika
• materiál povrchu : aluminium, černá
• barva rámu : aluminium
• aprobační certifikáty : AENOR, CE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 110
• Sealed Burners : Ne
• funkce Booster : všechny
• výkon 2. varné zóny (kW) : 3.3
• Power of heating element (kW in boost) :

3.7
• Power of 2nd heating element (kW in

boost) : 3.7



  4  

iQ700

EX907LXC1E
indukční sklokeramická varná deska s
ovládáním, 90 cm

Indukční varná deska s inovativními
funkcemi pro větší flexibilitu při vaření.

• dual lightSlider umožňuje snadné a
intuitivní ovládání varné desky

• Funkce powerMove Plus umožňuje
intuitivní ovládání stupňů výkonu na varné
desce pouhým pohybem nádoby

• Senzor na smažení FryingSensor udržuje
požadovanou teplotu při smažení na stále
stejné úrovni, takže nic nepřipálíte

• označení produktové řady : varná deska
ovládáním keramika

• Konstrukce : vestavný
• zdroj el.energie : elektrický
• počet varných zón, které mohou být

použity současně : 5
• rozmery niky (mm) : 56 x 880-880 x

500-516
• šírka (mm) : 892
• rozměry spotřebiče (mm) : 56 x 892 x 512
• Hmotnost netto (kg) : 23,0
• hmotnost brutto (kg) : 24,0
• ukazatel zbytkového tepla : Separátní
• umístění ovládacího panelu : vpředu
• základní materiál povrchu : sklokeramika
• materiál povrchu : černá
• aprobační certifikáty : AENOR, CE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 110
• Sealed Burners : Ne
• funkce Booster : všechny
• výkon 2. varné zóny (kW) : 3.3
• Power of heating element (kW in boost) :

3.7
• Power of 2nd heating element (kW in

boost) : 3.7

iQ700

EX877LX33E
EX877LX33E nerez
Indukční sklokeramická varná deska
indukční sklokeramická varná deska s
ovládáním, 80 cm

Indukční varná deska s integrovanou
ventilací.

• flexInduction: deska s funkcí
flexInduction pozná, jak velká je nádoba,
ve které vaříte, a přizpůsobí jí velikost
varné zóny.

• Funkce powerMove Plus umožňuje
intuitivní ovládání stupňů výkonu na varné
desce pouhým pohybem nádoby

• dual lightSlider umožňuje snadné a
intuitivní ovládání varné desky

• iQdrive motor: zajistí vysoce účinné a
tiché odvětrávání.

• ClimateControl Senzor automaticky
vyhodnocuje intenzitu par, tukových a
pachových částic a tomu přizpůsobí
stupeň výkonu odsavače

• označení produktové řady : varná deska
ovládáním keramika

• Konstrukce : vestavný
• zdroj el.energie : elektrický
• počet varných zón, které mohou být

použity současně : 4
• rozmery niky (mm) : 198 x 780-780 x

490-490
• šírka (mm) : 812
• rozměry spotřebiče (mm) : 198 x 812 x

520
• Hmotnost netto (kg) : 28,0
• hmotnost brutto (kg) : 34,0
• ukazatel zbytkového tepla : Separátní
• umístění ovládacího panelu : vpředu
• základní materiál povrchu : sklokeramika
• materiál povrchu : aluminium, černá
• barva rámu : aluminium
• aprobační certifikáty : CE, VDE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 120
• Sealed Burners : Ne
• funkce Booster : všechny
• výkon 2. varné zóny (kW) : 3.3
• Power of 2nd heating element (kW in

boost) : 3.7
• max. výkon ventilátoru - provoz

odvětrávání (m3/hod.) : 557
• výkon ventilátoru při intenzivním stupni

- provoz s cirkulací vzduchu (m3/hod.) :
600

• max. výkon ventilátoru - provoz s cirkulací
vzduchu (m3/hod.) : 480

• výkon ventilátoru při intenzivním stupni -
provoz odvětrávání (m³/hod.) : 630

• Hlučnost dB : 70
• pachový filtr : Ne
• způsob vedení vzduchu : oba provozy
• Delay Shut off modes : 6
• druh tukového filtru : pouzdrový

iQ700

LC91BA572
komínový odsavač par
Box-Design
šířka: 90 cm

Komínový odsavač par pro perfektní
umístění na stěnu kuchyně.

• Výkon odvětrání až 690 m3/h se postará
o čerstvý vzduch při vaření.

• Energeticky úsporné LED-osvětlení se
postará o jasný přehled při vaření.

• Intenzivní stupeň pro krátkodobé použití
při silných výparech s automatickým
zpětným nastavením po intenzivní stupeň
s automatickým zpětným nastavením

• Velmi tichý díky pouhým 52 dB.

• barva / materiál komínu odsavače : nerez
• typ konstrukce : Chimney
• aprobační certifikáty : CE, VDE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 130
• výška komínu (mm) : 582-908/582-1018
• výška spotřebiče bez komínu (mm) : 46
• Hmotnost netto (kg) : 22,0
• řízení : elektrický
• regulace výkonových stupňů : 3-stupňová

+ 2 intenzivní
• max. výkon ventilátoru - provoz

odvětrávání (m3/hod.) : 560
• výkon ventilátoru při intenzivním stupni

- provoz s cirkulací vzduchu (m3/hod.) :
470

• max. výkon ventilátoru - provoz s cirkulací
vzduchu (m3/hod.) : 410

• výkon ventilátoru při intenzivním stupni -
provoz odvětrávání (m³/hod.) : 690

• počet žárovek (ks) : 3
• Hlučnost dB : 66
• průměr odvětrávacího hrdla (mm) : 120 /

150
• materiál tukového filtru : Washable

stainless steel
• pachový filtr : Ne
• způsob vedení vzduchu : oba provozy
• Delay Shut off modes : 10M
• zvláštní příslušenství : LZ12265,

LZ12365, LZ50960, LZ56200, LZ57300
• druh žárovek : LED
• celkový příkon žárovek (W) : 9
• druh tukového filtru : síťový v rámu

iQ700

LF91BA572
ostrůvkový odsavač par
Box-Design
šířka: 90 cm

Ostrůvkový odsavač par umístitelný na
strop se perfektně hodí nad všechny
varné ostrůvky.

• Výkon odvětrání až 710 m3/h se postará
o čerstvý vzduch při vaření.

• Energeticky úsporné LED-osvětlení se
postará o jasný přehled při vaření.

• Intenzivní stupeň pro krátkodobé použití
při silných výparech s automatickým
zpětným nastavením po intenzivní stupeň
s automatickým zpětným nastavením

• Velmi tichý díky pouhým 49 dB.

• barva / materiál komínu odsavače : nerez
• typ konstrukce : Chimney
• aprobační certifikáty : CE, VDE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 130
• výška komínu (mm) : 698-878/698-998
• výška spotřebiče bez komínu (mm) : 46
• Hmotnost netto (kg) : 32,0
• řízení : elektrický
• regulace výkonových stupňů : 3-stupňová

+ 2 intenzivní
• max. výkon ventilátoru - provoz

odvětrávání (m3/hod.) : 570
• výkon ventilátoru při intenzivním stupni

- provoz s cirkulací vzduchu (m3/hod.) :
500

• max. výkon ventilátoru - provoz s cirkulací
vzduchu (m3/hod.) : 430

• výkon ventilátoru při intenzivním stupni -
provoz odvětrávání (m³/hod.) : 710

• počet žárovek (ks) : 4
• Hlučnost dB : 63
• průměr odvětrávacího hrdla (mm) : 120 /

150
• materiál tukového filtru : Washable

stainless steel
• pachový filtr : Ne
• způsob vedení vzduchu : oba provozy
• Delay Shut off modes : 10M
• zvláštní příslušenství : LZ12285,

LZ12310, LZ12385, LZ12410, LZ12510,
LZ12530, LZ56200, LZ57600

• druh žárovek : LED
• celkový příkon žárovek (W) : 12
• druh tukového filtru : síťový v rámu



  5  

iQ700

LD97AA670
90 cm

Elegantní nenápadné odsávání schované
za varnou deskou se snadno vysune, je-
li potřeba.

• Výkon odvětrání až 710 m3/h se postará
o čerstvý vzduch při vaření.

• Energeticky úsporné LED-osvětlení se
postará o jasný přehled při vaření.

• Intenzivní stupeň pro krátkodobé použití
při silných výparech s automatickým
zpětným nastavením po intenzivní stupeň
s automatickým zpětným nastavením, 5
nebo 10 min.

• typ konstrukce : Traditional
• aprobační certifikáty : CE, VDE
• Délka přívodního kabelu (cm) : 150
• rozmery niky (mm) : 652mm x 812mm x

113mm
• výška spotřebiče bez komínu (mm) : 651
• Hmotnost netto (kg) : 47,0
• řízení : elektrický
• regulace výkonových stupňů : 3-stupňová

+ 2 intenzivní
• max. výkon ventilátoru - provoz

odvětrávání (m3/hod.) : 450
• výkon ventilátoru při intenzivním stupni

- provoz s cirkulací vzduchu (m3/hod.) :
680

• max. výkon ventilátoru - provoz s cirkulací
vzduchu (m3/hod.) : 440

• výkon ventilátoru při intenzivním stupni -
provoz odvětrávání (m³/hod.) : 710

• počet žárovek (ks) : 1
• Hlučnost dB : 61
• průměr odvětrávacího hrdla (mm) : 150
• materiál tukového filtru : Washable

aluminium
• pachový filtr : Ne
• způsob vedení vzduchu : oba provozy
• Delay Shut off modes : 15M
• Required accessories : ventilátor
• zvláštní příslušenství : LZ53750
• celkový příkon žárovek (W) : 10
• druh tukového filtru : pouzdrový

iQ700

LF159RF50
Stropní odsavač par
šířka: 120 cm

Prostorově úsporný stropní odsavač pro
perfektní vestavění do stropu.

• Výkon odvětrání až 750 m3/h se postará
o čerstvý vzduch při vaření.

• Energeticky úsporné LED-osvětlení se
postará o jasný přehled při vaření.

• Intenzivní stupeň pro krátkodobé použití
při silných výparech s automatickým
zpětným nastavením po 4M

• Velmi tichý díky pouhým 43 dB.

• typ konstrukce : Traditional
• aprobační certifikáty : CE, NEMKO
• Délka přívodního kabelu (cm) : 140
• rozmery niky (mm) : 327mm x 1120mm x

525mm
• Hmotnost netto (kg) : 38,0
• řízení : elektrický
• regulace výkonových stupňů : 3-stupňová
• max. výkon ventilátoru - provoz

odvětrávání (m3/hod.) : 480
• výkon ventilátoru při intenzivním stupni

- provoz s cirkulací vzduchu (m3/hod.) :
530

• max. výkon ventilátoru - provoz s cirkulací
vzduchu (m3/hod.) : 390

• výkon ventilátoru při intenzivním stupni -
provoz odvětrávání (m³/hod.) : 750

• počet žárovek (ks) : 1
• Hlučnost dB : 57
• průměr odvětrávacího hrdla (mm) : 150
• materiál tukového filtru : Washable

aluminium
• pachový filtr : Ne
• způsob vedení vzduchu : oba provozy
• Delay Shut off modes : 10M
• zvláštní příslušenství : LZ56200, LZ56700
• druh žárovek : LED
• celkový příkon žárovek (W) : 18
• druh tukového filtru : pouzdrový

iQ700

LF959RB51
Stropní odsavač par
šířka: 90 cm

Ostrůvkový odsavač par umístitelný na
strop se perfektně hodí nad všechny
varné ostrůvky.

• Výkon odvětrání až 780 m3/h se postará
o čerstvý vzduch při vaření.

• Intenzivní stupeň pro krátkodobé použití
při silných výparech s automatickým
zpětným nastavením po 10 min.

• Velmi tichý díky pouhým 50 dB.

• typ konstrukce : Traditional
• aprobační certifikáty : CE, NEMKO
• Délka přívodního kabelu (cm) : 130
• rozmery niky (mm) : 299mm x 870mm x

476mm
• Hmotnost netto (kg) : 17,0
• řízení : elektrický
• regulace výkonových stupňů : 3-stupňová
• max. výkon ventilátoru - provoz

odvětrávání (m3/hod.) : 570
• výkon ventilátoru při intenzivním stupni

- provoz s cirkulací vzduchu (m3/hod.) :
570

• max. výkon ventilátoru - provoz s cirkulací
vzduchu (m3/hod.) : 500

• výkon ventilátoru při intenzivním stupni -
provoz odvětrávání (m³/hod.) : 780

• počet žárovek (ks) : 4
• Hlučnost dB : 64
• průměr odvětrávacího hrdla (mm) : 150
• materiál tukového filtru : Washable

aluminium
• pachový filtr : Ne
• způsob vedení vzduchu : oba provozy
• Delay Shut off modes : 10
• zvláštní příslušenství : LZ56200, LZ56700
• druh žárovek : LED
• celkový příkon žárovek (W) : 10
• druh tukového filtru : pouzdrový

iQ500

SX858D00PE
speedMatic velkoprostorová myčka
nádobí, 60 cm
Plně vestavná myčka s tlakovým
otevíráním dveří openAssist.

varioSpeed Plus pro až 3x rychlejší
mytí nádobí a jeho sušení; inovativní
technologie pro inteligentní provoz a
dokonalost v každém detailu.

• emotionLight pro osvětlení vnitřního
prostoru myčky.

• timeLight promítá na podlahu zbyvající
čas nebo fázi mycího cyklu.

• varioFlex Pro koše s novou odkládací
přihrádkou na hrnečky a optimalizované
koše s barevně odlišnými uchopovacími
částmi pro pohodlné plnění.

• Stačí stisknout tlačítko a automatický
program efektivně řídí celý proces mytí
nádobí.

• třída účinnosti mytí : A
• Spotřeba vody (l) : 9,5
• celková roční spotřeba energie (kWh) 220

dní : 198
• celková roční spotřeba vody (l) 220 dní :

2090
• konstrukce : vestavný
• odnímatelná pracovní deska : Ne
• dekorační rám / deska : dekorační rám

není možné objednat jako zvláštní
příslušenství

• Výška bez pracovní desky (mm) : 865
• Výška (mm) : 865
• výškově nastavitelné nožičky : Ano -

pouze přední
• Max. výškové nastavení nožiček (mm) :

60
• výškově nastavitelný sokl : horizontální a

vertikální
• Hmotnost netto (kg) : 45,0
• hmotnost brutto (kg) : 47,0
• příkon (W) : 2400
• jištění (A) : 10
• napětí (V) : 220-240
• frekvence (Hz) : 60; 50
• Délka přívodního kabelu (cm) : 175
• Typ zástrčky : Gardy zástrčka s

uzemněním
• Délka přívodní hadice (cm) : 165
• Délka odpadní hadice (cm) : 190
• průtokový ohřívač : Ano
• popis bezpečnostního systému proti

škodám způsobeným vodou : 3-násobná
ochr. proti vodě 24h

• změkčovací zařízení (kWh) : Ano
• nastavitelný horní koš : rackmatic 3-

stupňové
• Lower rack cup shelf : 2
• 3. koš : None
• Silverware Basket : Standard
• zvláštní příslušenství : SZ72010,

SZ73001, SZ73010, SZ73015, SZ73045,
SZ73100, SZ73300, SZ73612, SZ73640

• včetně příslušenství 2 : ochranný plech
proti páře

• počet sad nádobí : 12



  6  

iQ500

SN858D00PE
speedMatic myčka nádobí, 60 cm
Plně vestavná myčka s tlakovým
otevíráním dveří openAssist.

varioSpeed Plus pro až 3x rychlejší
mytí nádobí a jeho sušení; inovativní
technologie pro inteligentní provoz a
dokonalost v každém detailu.

• emotionLight pro osvětlení vnitřního
prostoru myčky.

• timeLight promítá na podlahu zbyvající
čas nebo fázi mycího cyklu.

• varioFlex Pro koše s novou odkládací
přihrádkou na hrnečky a optimalizované
koše s barevně odlišnými uchopovacími
částmi pro pohodlné plnění.

• Stačí stisknout tlačítko a automatický
program efektivně řídí celý proces mytí
nádobí.

• třída účinnosti mytí : A
• Spotřeba vody (l) : 9,5
• celková roční spotřeba energie (kWh) 220

dní : 198
• celková roční spotřeba vody (l) 220 dní :

2090
• konstrukce : vestavný
• odnímatelná pracovní deska : Ne
• dekorační rám / deska : dekorační rám

není možné objednat jako zvláštní
příslušenství

• Výška bez pracovní desky (mm) : 815
• Výška (mm) : 815
• výškově nastavitelné nožičky : Ano -

pouze přední
• Max. výškové nastavení nožiček (mm) :

60
• výškově nastavitelný sokl : horizontální a

vertikální
• Hmotnost netto (kg) : 43,0
• hmotnost brutto (kg) : 46,0
• příkon (W) : 2400
• jištění (A) : 10
• napětí (V) : 220-240
• frekvence (Hz) : 60; 50
• Délka přívodního kabelu (cm) : 175
• Typ zástrčky : Gardy zástrčka s

uzemněním
• Délka přívodní hadice (cm) : 165
• Délka odpadní hadice (cm) : 190
• průtokový ohřívač : Ano
• popis bezpečnostního systému proti

škodám způsobeným vodou : 3-násobná
ochr. proti vodě 24h

• změkčovací zařízení (kWh) : Ano
• nastavitelný horní koš : rackmatic 3-

stupňové
• Lower rack cup shelf : 2
• 3. koš : None
• Silverware Basket : Standard
• zvláštní příslušenství : SZ72010,

SZ73001, SZ73005, SZ73010, SZ73035,
SZ73055, SZ73100, SZ73300, SZ73612,
SZ73640

• včetně příslušenství 2 : ochranný plech
proti páře

• počet sad nádobí : 12

iQ300

SX836X00PE
speedMatic velkoprostorová myčka
nádobí, 60 cm
plně vestavná myčka

varioSpeed Plus pro až 3x rychlejší
mytí nádobí a jeho sušení; inovativní
technologie pro inteligentní provoz a
dokonalost v každém detailu.

• emotionLight pro osvětlení vnitřního
prostoru myčky.

• infoLight: modré světlo je během fáze
mytí projektováno na zem, po ukončení
fáze mytí a sušení zhasne.

• varioFlex Pro koše s novou odkládací
přihrádkou na hrnečky a optimalizované
koše s barevně odlišnými uchopovacími
částmi pro pohodlné plnění.

• Stačí stisknout tlačítko a automatický
program efektivně řídí celý proces mytí
nádobí.

• třída účinnosti mytí : A
• Spotřeba vody (l) : 9,5
• celková roční spotřeba energie (kWh) 220

dní : 202
• celková roční spotřeba vody (l) 220 dní :

2090
• konstrukce : vestavný
• odnímatelná pracovní deska : Ne
• dekorační rám / deska : dekorační rám

není možné objednat jako zvláštní
příslušenství

• Výška bez pracovní desky (mm) : 865
• Výška (mm) : 865
• výškově nastavitelné nožičky : Ano -

pouze přední
• Max. výškové nastavení nožiček (mm) :

60
• výškově nastavitelný sokl : horizontální a

vertikální
• Hmotnost netto (kg) : 37,0
• hmotnost brutto (kg) : 39,0
• příkon (W) : 2400
• jištění (A) : 10
• napětí (V) : 220-240
• frekvence (Hz) : 60; 50
• Délka přívodního kabelu (cm) : 175
• Typ zástrčky : Gardy zástrčka s

uzemněním
• Délka přívodní hadice (cm) : 165
• Délka odpadní hadice (cm) : 190
• průtokový ohřívač : Ano
• popis bezpečnostního systému proti

škodám způsobeným vodou : 3-násobná
ochr. proti vodě 24h

• : Ne
• změkčovací zařízení (kWh) : Ano
• nastavitelný horní koš : rackmatic 3-

stupňové
• Lower rack cup shelf : 2
• 3. koš : None
• Silverware Basket : Standard
• zvláštní příslušenství : SZ72010,

SZ73001, SZ73010, SZ73015, SZ73045,
SZ73300, SZ73611, SZ73640

• včetně příslušenství 2 : ochranný plech
proti páře

• počet sad nádobí : 13

iQ300

SN836X00PE
speedMatic myčka nádobí, 60 cm
plně vestavná myčka

varioSpeed Plus pro až 3x rychlejší
mytí nádobí a jeho sušení; inovativní
technologie pro inteligentní provoz a
dokonalost v každém detailu.

• infoLight: modré světlo je během fáze
mytí projektováno na zem, po ukončení
fáze mytí a sušení zhasne.

• emotionLight pro osvětlení vnitřního
prostoru myčky.

• varioFlex Pro koše s novou odkládací
přihrádkou na hrnečky a optimalizované
koše s barevně odlišnými uchopovacími
částmi pro pohodlné plnění.

• Stačí stisknout tlačítko a automatický
program efektivně řídí celý proces mytí
nádobí.

• třída účinnosti mytí : A
• Spotřeba vody (l) : 9,5
• celková roční spotřeba energie (kWh) 220

dní : 202
• celková roční spotřeba vody (l) 220 dní :

2090
• konstrukce : vestavný
• odnímatelná pracovní deska : Ne
• dekorační rám / deska : dekorační rám

není možné objednat jako zvláštní
příslušenství

• Výška bez pracovní desky (mm) : 815
• Výška (mm) : 815
• výškově nastavitelné nožičky : Ano -

pouze přední
• Max. výškové nastavení nožiček (mm) :

60
• výškově nastavitelný sokl : horizontální a

vertikální
• Hmotnost netto (kg) : 36,0
• hmotnost brutto (kg) : 38,0
• příkon (W) : 2400
• jištění (A) : 10
• napětí (V) : 220-240
• frekvence (Hz) : 60; 50
• Délka přívodního kabelu (cm) : 175
• Typ zástrčky : Gardy zástrčka s

uzemněním
• Délka přívodní hadice (cm) : 165
• Délka odpadní hadice (cm) : 190
• průtokový ohřívač : Ano
• popis bezpečnostního systému proti

škodám způsobeným vodou : 3-násobná
ochr. proti vodě 24h

• : Ne
• změkčovací zařízení (kWh) : Ano
• nastavitelný horní koš : rackmatic 3-

stupňové
• Lower rack cup shelf : 2
• 3. koš : None
• Silverware Basket : Standard
• zvláštní příslušenství : SZ72010,

SZ73001, SZ73005, SZ73010, SZ73035,
SZ73055, SZ73300, SZ73611, SZ73640

• včetně příslušenství 2 : ochranný plech
proti páře

• počet sad nádobí : 13

iQ700

SX878D03PE
speedMatic velkoprostorová myčka
nádobí, 60 cm
Plně vestavná myčka s tlakovým
otevíráním dveří openAssist.

86,5 cm vysoká myčka speedMatic s
programem varioSpeed Plus, třídou
spotřeby energie A+++ díky technologii
sušení Zeolith a systémem openAssist
pro pohodlné otvírání dveří.

• S varioSpeed Plus je mytí a sušení až
o 66% kratší, při zachování zářivých
výsledků.

• Energetická třída A+++: účinné a velmi
úsporné mytí nádobí.

• VarioFlex Pro mycí koše s hladkými
výsuvy pro maximálně pohodlné vkládání
nádobí a flexibilitu.

• Moderní pohodlné otevírání dveří a
optimální integrace do kuchyní bez
rukojetí se systémem dveří openAssist.

• emotionLight pro osvětlení vnitřního
prostoru myčky.

• třída účinnosti mytí : A
• Spotřeba vody (l) : 9,5
• celková roční spotřeba energie (kWh) 220

dní : 176
• celková roční spotřeba vody (l) 220 dní :

2090
• konstrukce : vestavný
• odnímatelná pracovní deska : Ne
• dekorační rám / deska : dekorační rám

není možné objednat jako zvláštní
příslušenství

• Výška bez pracovní desky (mm) : 865
• Výška (mm) : 865
• výškově nastavitelné nožičky : Ano -

pouze přední
• Max. výškové nastavení nožiček (mm) :

60
• výškově nastavitelný sokl : horizontální a

vertikální
• Hmotnost netto (kg) : 49,0
• hmotnost brutto (kg) : 51,0
• příkon (W) : 2400
• jištění (A) : 10
• napětí (V) : 220-240
• frekvence (Hz) : 50; 60
• Délka přívodního kabelu (cm) : 175
• Typ zástrčky : Gardy zástrčka s

uzemněním
• Délka přívodní hadice (cm) : 165
• Délka odpadní hadice (cm) : 190
• průtokový ohřívač : Ano
• popis bezpečnostního systému proti

škodám způsobeným vodou : 3-násobná
ochr. proti vodě 24h

• změkčovací zařízení (kWh) : Ano
• nastavitelný horní koš : rackmatic 3-

stupňové
• Lower rack cup shelf : 2
• 3. koš : None
• Silverware Basket : Standard
• zvláštní příslušenství : SZ72010,

SZ73001, SZ73010, SZ73015, SZ73045,
SZ73100, SZ73300, SZ73612, SZ73640

• včetně příslušenství 2 : ochranný plech
proti páře

• počet sad nádobí : 12


